
Ergebnisse:  1.41 / Kreismeisterschaft  -KK  - Auflage DSB
5.4. u. 6.4.  2025  in Winsen/ Luhe

Ergebnisse KM 1.41 Einzel KK Auflage DSB
LM

Platz Nachname Vorname Klasse 10 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Westermann Marc Hendrik Herren I NuE SK Winsen/L. 93.3 96.5 95.5 285.3 x
2 Hänlein Frederik Herren I NuE SV Neu Wulmstorf 91.2 93.3 92.7 277.2 x
3 Eisenschmidt Julian Herren I NuE SV Sieversen-Leversen 85.3 91.9 89.0 266.2 x
4 Friedrichs Timo Herren I NuE SK Luhdorf-Roydorf 93.2 84.3 88.4 265.9 x
5 Zwillus Malte Herren I NuE SK Stelle 90.3 86.7 88.3 265.3 x

Behrens Florian Herren I NuE SV Eckel n.a x
Daudert Jörn Herren I NuE SV Moisburg n.a. x
Wischnewski Andreas Herren I NuE SK Stelle n.a. x

Platz Nachname Vorname Klasse 11 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Köppen Marie Damen I NuE SV Neu Wulmstorf 98.8 99.0 101.9 299.7 x
2 Heitkamp Jennifer Damen I NuE SV Moor 94.6 98.9 98.3 291.8 x
3 Panzer Jana Damen I NuE SV Eckel 94.9 98.8 96.4 290.1 x

Platz Nachname Vorname Klasse 12 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Dummeyer Lars Herren II NuE SV Sprötze-Kakenst. 98.2 101.4 98.8 298.4 x
2 Schmieder Börge Herren II NuE SK Winsen/L. 97.0 100.0 99.3 296.3 x
3 Trutnau Mark-Peter Herren II NuE SK Winsen/L. 97.0 98.6 98.2 293.8 x
4 Heitmann Michael Herren II NuE SV Moor 97.0 96.4 98.0 291.4 x
5 Röhl Immo Herren II NuE SK Winsen/L. 95.7 96.2 98.1 290.0 x
6 Nabe Sebastian Herren II NuE SV Heidenau 94.7 97.6 97.0 289.3 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 13 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Nabe Claudia Damen II NuE SV Heidenau 88.5 84.3 93.0 265.8 x
Lehmann Jennifer Damen II NuE SV Neu Wulmstorf n.a. x

       Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

   Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.
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Ergebnisse KM 1.41 Einzel KK Auflage DSB LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Koch Bernd Senioren I männl. NuE SK Luhdorf-Roydorf 103.0 99.8 102.5 305.3 x
2 Köppen Michael Senioren I männl. NuE SV Neu Wulmstorf 100.9 101.1 101.4 303.4 x
3 Wittrin Wolfgang Senioren I männl. NuE SV Neu Wulmstorf 103.5 97.1 100.5 301.1 x
4 Tödter Geralf Senioren I männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 99.1 101.5 99.3 299.9 x
5 Schlicht Stefan Senioren I männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 101.5 97.0 100.0 298.5 x
6 Ziermann Mathias Senioren I männl. NuE SV Eckel 97.8 100.3 97.6 295.7 x
7 Mertinkat Jörg Senioren I männl. NuE Tostedter SV 98.4 98.6 97.4 294.4 x
8 Günther Jörg Senioren I männl. NuE SK Luhdorf-Roydorf 101.9 95.3 96.9 294.1 x
9 Greschek Martin Senioren I männl. NuE SV Ramelsloh 92.9 96.8 100.7 290.4 x

10 Müller Oliver Senioren I männl. NuE SK Ohlendorf 94.8 95.1 99.4 289.3 x
11 Heuer Markus Senioren I männl. NuE SV Heidenau 95.6 95.6 97.1 288.3 x
12 Schönemann Michael Senioren I männl. NuE SV Heidenau 90.1 96.6 99.0 285.7 x
13 Bunk Michael Senioren I männl. NuE Tostedter SV 91.4 97.6 92.9 281.9 x
14 Kubbe Stefan Senioren I männl. NuE SK Luhdorf-Roydorf 91.8 97.1 89.2 278.1 x
15 Dummeyer Sven Senioren I männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 91.2 91.0 95.3 277.5 x
16 Martin Jörg Senioren I männl. NuE SK Stelle 86.6 86.8 89.0 262.4 x
17 Stoffers Sven Senioren I männl. NuE SK Stelle 86.3 85.7 89.8 261.8 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 71 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Tödter Birgit Senioren I weibl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 103.9 101.4 101.6 306.9 x
2 Schlicht-Elflein Laura Senioren I weibl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 100.7 100.0 103.2 303.9 x
3 Hustedt Monja Senioren I weibl. NuE SV Neu Wulmstorf 98.6 100.4 103.2 302.2 x
4 Prigge Tanja Senioren I weibl. NuE SV Neu Wulmstorf 102.4 96.1 101.0 299.5 x
5 Köppen Manuela Senioren I weibl. NuE SV Neu Wulmstorf 98.9 100.2 98.6 297.7 x
6 Bunnies Kirsten Senioren I weibl. NuE SV Neu Wulmstorf 96.4 101.1 97.5 295.0 x
7 Kasteinke Gaby Senioren I weibl. NuE SK Winsen/L. 94.2 98.7 101.7 294.6 x
8 Putensen Sonja Senioren I weibl. NuE SK Marxen 93.3 96.1 98.0 287.4 x  
9 Schönemann Bianca Senioren I weibl. NuE SV Heidenau 93.7 92.5 89.8 276.0 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 72 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Maack Wolfgang Senioren II männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 101.2 99.2 100.9 301.3 x
2 Heurich Wilfried Senioren II männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 101.7 96.9 99.5 298.1 x
3 Rusch Andreas Senioren II männl. NuE SV Sprötze-Kakenst. 100.4 99.7 97.4 297.5 x
4 Meier Klaus Senioren II männl. NuE SV Neu Wulmstorf 94.5 100.9 93.0 288.4 x
5 Grundt Henry Senioren II männl. NuE KKS TELL Buchholz 97.9 92.6 96.8 287.3 x
6 Eindorf Heinz-Ullrich Senioren II männl. NuE SV Moor 98.0 91.9 93.8 283.7 x
7 Wischnewski Wolfgang Senioren II männl. NuE SK Stelle 90.7 95.0 93.5 279.2 x
8 Gareis Gerhard Senioren II männl. NuE SK Luhdorf-Roydorf 91.7 92.1 89.6 273.4 x
9 Preuß Hagen Senioren II männl. NuE SV Sieversen-Leversen 90.4 79.1 85.6 255.1 x
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Ergebnisse KM 1.41 Einzel KK Auflage DSB LM
Platz Nachname Vorname Klasse 73 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Achten Anke Senioren II weibl. NuE SV Eckel 100.1 100.9 102.4 303.4 x
2 Kuhlmann Christine Senioren II weibl. NuE SV Eckel 101.2 99.8 100.9 301.9 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 74 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Westermann Thomas Senioren III männl. NuE SK Winsen/L. 98.2 103.0 102.2 303.4 x
2 Kuhlmann Achim Senioren III männl. NuE SV Eckel 99.6 101.6 101.8 303.0 x
3 Hempel Peter Senioren III männl. NuE SV Ramelsloh 97.3 95.9 99.0 292.2 x
4 Paschke Stefan Senioren III männl. NuE SV Vahrendorf 96.4 94.4 95.8 286.6 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 75 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Grezuweit Susanne Senioren III weibl. NuE SK Marxen 98.7 96.8 98.4 293.9 x
LM

Platz Nachname Vorname Klasse 76 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Eichhorn Eckhard Senioren IV männl.NuE SK Salzhausen 98.2 99.6 100.6 298.4 x
2 Eick Siegfried Senioren IV männl.NuE SV Dibbersen-Dangersen98.4 100.6 98.2 297.2 x
3 Peters Helmut Senioren IV männl.NuE SV Nenndorf 99.1 97.6 100.3 297.0 x
4 Franke Wolfgang Senioren V männl. NuE SK Ohlendorf 98.6 94.6 98.9 292.1 x

Grützmacher Frank Senioren V männl. NuE SV Moisburg Krank x
LM

Platz Nachname Vorname Klasse 77 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Barth Angelika Senioren IV weibl. NuE SV Nenndorf 100.1 100.5 103.4 304.0 x

Grabowski Monika Senioren IV weibl. NuE SV Nenndorf Krank x
LM

Platz Nachname Vorname Klasse 78 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein
1 Tauber Erich Senioren V männl. NuE SV Moisburg 92.3 100.9 100.2 293.4 x
2 Jeksztat Helmut Senioren V männl. NuE SV Moisburg 97.9 95.2 95.5 288.6 x

LM
Platz Nachname Vorname Klasse 80 Verein S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Bull Siegfried Senioren VI männl.NuE SK Ohlendorf 97.0 98.0 100.4 295.4 x
2 Hartig Klaus Senioren VI männl.NuE SV Moisburg 97.1 95.0 95.1 287.2 x

Ergebnisse KM 1.41 Mannschaft KK Auflage DSB LM
Platz Nachname Vorname Klasse 12 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Schmieder Börge Herren II SK Winsen 97.0 100.0 99.3 296.3 x
Trutnau Mark-Peter Herren II SK Winsen 97.0 98.6 98.2 293.8
Röhl Immo Herren II SK Winsen 95.7 96.2 98.1 290.0

880,1 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Tödter Birgit Senioren I weibl. SV Sprötze-Kakenstorf 1 103.9 101.4 101.6 306.9 x
Schlicht-Elflein Laura Senioren I weibl. SV Sprötze-Kakenstorf 1 100.7 100.0 103.2 303.9
Tödter Geralf Senioren I männl. SV Sprötze-Kakenstorf 1 99.1 101.5 99.3 299.9

910,7
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Ergebnisse KM 1.41 Mannschaft KK Auflage DSB LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

2 Köppen Michael Senioren I männl. SV Neu Wulmstorf 1 100.9 101.1 101.4 303.4 x
Wittrin Wolfgang Senioren I männl. SV Neu Wulmstorf 1 103.5 97.1 100.5 301.1
Bunnies Kirsten Senioren I weibl. SV Neu Wulmstorf 1 96.4 101.1 97.5 295.0

899,5 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein  

3 Hustedt Monja Senioren I weibl. SV Neu Wulmstorf 2 98.6 100.4 103.2 302.2 x
Prigge Tanja Senioren I weibl. SV Neu Wulmstorf 2 102.4 96.1 101.0 299.5
Köppen Manuela Senioren I weibl. SV Neu Wulmstorf 2 98.9 100.2 98.6 297.7

899,4 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

4 Maack Wolfgang Senioren II männl. SV Sprötze-Kakenstorf 2 101.2 99.2 100.9 301.3 x
Heurich Wilfried Senioren II männl. SV Sprötze-Kakenstorf 2 101.7 96.9 99.5 298.1
Rusch Andreas Senioren II männl. SV Sprötze-Kakenstorf 2 100.4 99.7 97.4 297.5

896,9 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

5 Koch Bernd Senioren I männl. SK Luhdorf-Roydorf 1 103.0 99.8 102.5 305.3
Kubbe Stefan Senioren I männl. SK Luhdorf-Roydorf 1 91.8 97.1 89.2 278.1
Gareis Gerhard Senioren II männl. SK Luhdorf-Roydorf 1 91.7 92.1 89.6 273.4

856,8 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

6 Heuer Markus Senioren I männl. SV Heidenau 95.6 95.6 97.1 288.3 x
Schönemann Michael Senioren I männl. SV Heidenau 90.1 96.6 99.0 285.7
Schönemann Bianca Senioren I weibl. SV Heidenau 93.7 92.5 89.8 276.0

850,0 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 70-73 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

7 Wischnewski Wolfgang Senioren II männl. SK Stelle 90.7 95.0 93.5 279.2 x
Martin Jörg Senioren I männl. SK Stelle 86.6 86.8 89.0 262.4
Stoffers Sven Senioren I männl. SK Stelle 86.3 85.7 89.8 261.8

803,4 LM
Platz Nachname Vorname Klasse 74-81 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

1 Tauber Erich Senioren V männl. SV Moisburg 92.3 100.9 100.2 293.4 x
Jeksztat Helmut Senioren V männl. SV Moisburg 97.9 95.2 95.5 288.6
Hartig Klaus Senioren VI männl.SV Moisburg 97.1 95.0 95.1 287.2

869,2 LM  
Platz Nachname Vorname Klasse 74-81 Mannschaft S1 S2 S3 Gesamt: Ja Nein

2 Barth Angelika Senioren IV weibl. SV Nenndorf 100.1 100.5 103.4 304.0 x
Peters Helmut Senioren IV männl.SV Nenndorf 99.1 97.6 100.3 297.0
Monika Grabowski Senioren IV weibl. SV Nenndorf Krank

601,0
Mit sportlichen Grüßen Irrtümer und Schreibfehler vorbehalten !
Eckhard Heinsen Kreissportleiter LW 08.04.2025
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